EXTRATO DE CONTRATO N° 042/2025SEME

                                                   CONCORRÊNCIA N° CE001/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: VIDA VITORIA LTDA. INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº CNPJ: 04.425.221/0001-62.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE

REFORMA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MÃE VICENÇA, LOCALIZADO NO DISTRITO DE

CORTE DE PEDRA, NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PARA ATENDIMENTO À

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

CONCORRÊNCIA N° CE001/2025SEME. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 273.120,00 (DUZENTOS

E SETENTA E TRÊS MIL, CENTO E VINTE REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 0501, PROJETO ATIVIDADE: 1002, ELEMENTO DE DESPESA 33903900 FONTE

DE RECURSO 15001001/ 15420000 VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 60 DIAS.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 04/07/2025.

		2025-07-04T15:37:29-0300